
宴会プラン

社員旅行や同窓会、忘年会、祝宴など、
グループ様の様々なシーンでご利用いただけます。

1泊夕・朝食付

●15名様以上のプランとなります。
●ご夕食： 日本料理・フランス料理からお選びいただけます。
  ご宴会は個室宴会場にて2時間とさせていただきます。
●ご朝食： 和朝食 または ブッフェ
  ご朝食はレストランでのご利用になる場合がございます。
●1室あたりのご利用人数によってご料金が異なります。
  お飲物は含まれておりません。
  飲み放題プランや二次会プランなどもご用意しております。

※1室5名様でご利用の場合のお一人様料金／入湯税150円別途

日本料理・ご宴会場一例

会議付宴会プラン

豊かな自然に囲まれたロケーションは
ミーティングに最適です。

人数やご利用目的に合わせた会場を
ご用意いたします。

●会議室6時間
  会議時のミネラルウォーター・コーヒー付。
●15名様以上のプランとなります。
  8～14名様は 「少人数会議プラン」のご案内も
  可能ですので、お問合せください。

※1室5名様でご利用の場合のお一人様料金／入湯税150円別途

1泊夕・朝食付
+ 会議6時間

人数に合わせた会議室をご用意

202303T-D

お一人様 21,000円～（税込） お一人様 24,000円～（税込）

団体宿泊プラン
箱根の玄関口、箱根湯本駅から徒歩3分の好アクセス。
箱根の温泉と美味しいお料理を心ゆくまでお楽しみください。

プラン適用期間： 2024年4月～2025年3月迄



3,500円
フリードリンク + 乾きもの

Aコース

3,000円
フリードリンク

Bコース

※表示料金はすべて税込です。

ご予約・
お問合せ

●通信カラオケ（2時間）
●芸妓・コンパニオン（2時間）
●プロジェクター
●スクリーン/モニター
●看板
●会議用弁当

国際興業グループセールスセンター ／ 〈本社 東京〉 TEL.03-3273-6055  〈大阪〉 TEL.06-6325-5931
湯本富士屋ホテル 総合予約課　TEL.0460-85-6111  FAX.0460-85-9501 または

●インターネット回線使用料
会場内有線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1会場　30,000円　

1日（LANケーブル含む）

会場内無線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 無料

※ベストエフォート型のため、通信速度や通信品質を保証するものではありません 
※会議室までの館内配線に光ファイバーケーブルを採用 
※専用回線については外部契約が必要になりますので、担当者にお問合せください

オプション

和洋室一例 ツインルーム一例

宴会プラン〈15名様より〉

【1泊夕・朝食付】

※ご宴会は個室宴会場にて2時間とさせていただきます。
※お食事グレードアップ、追加料理も承ります。
※ゴールデンウィーク、お盆、年末年始は除きます。

【料金】お一人様料金

和洋室
48㎡

ツイン
23㎡

サービス料・消費税込み／入湯税別（＠150）

平日A 平日B 土曜・休前日

1室5名利用

1室4名利用

1室3名利用

1室2名利用

1室1名利用

お一人様料金

和洋室
48㎡

ツイン
23㎡

平日A 平日B 土曜・休前日

1室5名利用

1室4名利用

1室3名利用

1室2名利用

1室1名利用

最適な会議室をご案内いたします

詳細はこちら▶ 詳細はこちら▶

少人数プランもございます

会議付宴会プラン

※会議室料（1室6時間迄） Wi-Fi完備／
　ご希望により専用回線も可能
　6時間以上や複数会議室が必要な場合は、
　 別途お見積りさせていただきます。
※ミネラルウォーター付（会議時に1本）
※コーヒー付（会議時に1杯）

サービス料・消費税込み／入湯税別（＠150）

〈15名様より〉

ご夕食 日本料理・フランス料理よりお選びください ご朝食 和朝食 または ブッフェ
【1泊夕・朝食付】

【料金】

飲み放題プラン〈2時間〉 2次会プラン〈2時間〉

4,000円
生ビール（セルフ）・ビール（中瓶）・焼酎（芋・麦）・
日本酒・ウィスキー・ワイン・梅酒・ソフトドリンク

Aコース

3,300円
ビール（中瓶）・焼酎（芋・麦）・
日本酒・ウィスキー・梅酒・ソフトドリンク

●Bコースは、1人500円追加にて生ビール（セルフ）、
  もしくはワインを追加できます

Bコース

1,800円
ノンアルコールドリンク

Cコース

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18,400円　
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21,200円　

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22,000円　
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5,500円～

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40，000円～
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3,300円～

ご夕食 日本料理・フランス料理よりお選びください ご朝食 和朝食 または ブッフェ

●ドリンクアイテム：ビール中瓶、焼酎（芋・麦）、
  ウィスキー、ソフトドリンク
●プランにはカラオケ付き
  状況により使用できない場合あり

●オードブル1皿（和・洋・中）（約5人前）：8,000円～
　刺身皿盛（約2～3人前）：10,000円～
　他お食事も事前注文にて承ります

27,000円
29,000円
31,000円
29,000円
48,000円

22,000円
24,000円
26,000円
24,000円
38,000円

21,000円
23,000円
25,000円
23,000円
36,000円

30,000円
32,000円
34,000円
32,000円
51,000円

25,000円
27,000円
29,000円
27,000円
41,000円

24,000円
26,000円
28,000円
26,000円
39,000円
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箱根湯本駅

東京I.C.より70分
湯本大橋をお渡りください

湯本富士屋ホテル

新宿よりロマンスカーで85分／東京より新幹線で60分
箱根湯本駅より徒歩3分

小田原駅 東京駅

新宿駅

三枚橋
早川

国道1号線

芦
ノ
湖

https://www.yumotofujiya.jp/
〒250-0392 神奈川県足柄下郡箱根町湯本256 -1

※料金適応ランクは別紙カレンダーをご参照ください。 ※料金適応ランクは別紙カレンダーをご参照ください。


